
 

                                          Pagina 1/1 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

Raadsvergadering: 13 oktober 2021 

Agendapunt: 15 

Zaaknummer: Z.HHL.047160 

 

 

 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.14 september 2021 ,  

 

gelet op de door het DB van de gemeenschappelijke regeling Afval Regio Centraal 

Groningen (ARCG) voorgelegde begroting 2022, 

 

 

besluit: 

Geen zienswijze aangaande de begroting ARCG 2022 in te dienen. 

 

 

 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 13 oktober 2021 

 

 

 

 

Henk Jan Bolding     Pieter Norder 

voorzitter      griffier 

 

*Z02E984F985* 


